ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

40.09.2023     № 78/4   – д
О льготах по оказанию платных
образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год

На основании решения педагогического совета ГБОУ школы № 338  от 31.08. 2023

№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить льготы по оказанию платных образовательных услуг родителям:

- учащихся из многодетных семей  – 50% от стоимости услуги

- опекаемых учащихся – 50% от стоимости услуги

- учащихся инвалидов – 50% от стоимости услуги

- учащимся – детям сотрудников ОУ – 25 % от стоимости услуги.

Директор школы М.Н.Свирко